
Selettiva Centro Sud Montalbano 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 295 MONTONERI A.16:22.310
Tempo gara

1 2:15.429 --------- 12:08:51.416

2 2:16.819 + 01.390 12:11:08.235

3 2:17.251 + 01.822 12:13:25.486

4 2:17.249 + 01.820 12:15:42.735

5 2:20.012 + 04.583 12:18:02.747

6 2:19.820 + 04.391 12:20:22.567

7 2:18.776 + 03.347 12:22:41.343

 Po. 2 - # 167 ROSSI D. + 22.926
Diff. Primo

1 2:19.624 + 00.885 12:08:56.514

2 2:20.542 + 01.803 12:11:17.056

3 2:19.691 + 00.952 12:13:36.747

4 2:18.739 --------- 12:15:55.486

5 2:22.075 + 03.336 12:18:17.561

6 2:23.513 + 04.774 12:20:41.074

7 2:23.195 + 04.456 12:23:04.269

 Po. 3 - # 313 REA M. + 33.890
Diff. Primo

1 2:21.292 + 00.865 12:08:59.101

2 2:20.427 --------- 12:11:19.528

3 2:21.103 + 00.676 12:13:40.631

4 2:21.272 + 00.845 12:16:01.903

5 2:23.256 + 02.829 12:18:25.159

6 2:23.645 + 03.218 12:20:48.804

7 2:26.429 + 06.002 12:23:15.233

 Po. 4 - # 280 MUSCI M. + 39.706
Diff. Primo

1 2:27.950 + 09.122 12:09:17.782

2 2:20.243 + 01.415 12:11:38.025

3 2:21.396 + 02.568 12:13:59.421

4 2:19.652 + 00.824 12:16:19.073

5 2:18.828 --------- 12:18:37.901

6 2:19.829 + 01.001 12:20:57.730

7 2:23.319 + 04.491 12:23:21.049

 Po. 5 - # 30 OLIVIERI A. + 45.455
Diff. Primo

1 2:24.253 + 02.106 12:09:03.014

2 2:22.877 + 00.730 12:11:25.891

3 2:22.147 --------- 12:13:48.038

4 2:25.329 + 03.182 12:16:13.367

5 2:23.021 + 00.874 12:18:36.388

6 2:23.355 + 01.208 12:20:59.743

7 2:27.055 + 04.908 12:23:26.798

 Po. 6 - # 11 ANASTASI F. + 46.730
Diff. Primo

1 2:27.391 + 04.928 12:09:05.596

2 2:25.586 + 03.123 12:11:31.182

3 2:25.221 + 02.758 12:13:56.403

4 2:24.155 + 01.692 12:16:20.558

5 2:22.463 --------- 12:18:43.021

6 2:22.464 + 00.001 12:21:05.485

7 2:22.588 + 00.125 12:23:28.073

 Po. 7 - # 199 RUSSO R. + 50.407
Diff. Primo

1 2:27.307 + 04.470 12:09:04.984

2 2:25.132 + 02.295 12:11:30.116

3 2:25.130 + 02.293 12:13:55.246

4 2:22.837 --------- 12:16:18.083

5 2:25.618 + 02.781 12:18:43.701

6 2:23.102 + 00.265 12:21:06.803

7 2:24.947 + 02.110 12:23:31.750

 Po. 8 - # 22 PAGANELLI L. + 52.272
Diff. Primo

1 2:30.141 + 09.570 12:09:13.382

2 2:23.913 + 03.342 12:11:37.295

3 2:20.571 --------- 12:13:57.866

4 2:23.753 + 03.182 12:16:21.619

5 2:23.238 + 02.667 12:18:44.857

6 2:24.253 + 03.682 12:21:09.110

7 2:24.505 + 03.934 12:23:33.615

 Po. 9 - # 227 D`ANGELO D. + 1:23.238
Diff. Primo

1 2:29.952 + 03.009 12:09:10.083

2 2:28.699 + 01.756 12:11:38.782

3 2:28.161 + 01.218 12:14:06.943

4 2:27.484 + 00.541 12:16:34.427

5 2:28.706 + 01.763 12:19:03.133

6 2:26.943 --------- 12:21:30.076

7 2:34.505 + 07.562 12:24:04.581

 Po. 10 - # 92 PALLADINO A. + 1:25.284
Diff. Primo

1 2:41.280 + 17.543 12:09:25.947

2 2:27.728 + 03.991 12:11:53.675

3 2:27.211 + 03.474 12:14:20.886

4 2:23.737 --------- 12:16:44.623

5 2:24.426 + 00.689 12:19:09.049

6 2:25.605 + 01.868 12:21:34.654

7 2:31.973 + 08.236 12:24:06.627

 Po. 11 - # 64 LOMBARDO L. + 1:26.240
Diff. Primo

1 2:33.468 + 07.645 12:09:17.660

2 2:29.300 + 03.477 12:11:46.960

3 2:27.464 + 01.641 12:14:14.424

4 2:25.823 --------- 12:16:40.247

5 2:29.650 + 03.827 12:19:09.897

6 2:26.587 + 00.764 12:21:36.484

7 2:31.099 + 05.276 12:24:07.583

 Po. 12 - # 109 BALDINI N. + 1:41.141
Diff. Primo

1 2:38.755 + 12.664 12:09:23.760

2 2:31.152 + 05.061 12:11:54.912

3 2:29.822 + 03.731 12:14:24.734

4 2:30.351 + 04.260 12:16:55.085

5 2:27.600 + 01.509 12:19:22.685

6 2:26.091 --------- 12:21:48.776

7 2:33.708 + 07.617 12:24:22.484

 Po. 13 - # 29 GROSSO F. + 1:44.623
Diff. Primo

1 2:31.222 + 02.797 12:09:12.998

2 2:31.952 + 03.527 12:11:44.950

3 2:28.425 --------- 12:14:13.375

4 2:31.710 + 03.285 12:16:45.085

5 2:33.076 + 04.651 12:19:18.161

6 2:31.580 + 03.155 12:21:49.741

7 2:36.225 + 07.800 12:24:25.966

 Po. 14 - # 425 ALLEGRETTI F.+ 1:45.137
Diff. Primo

1 2:27.329 + 02.629 12:09:06.571

2 3:00.125 + 35.425 12:12:06.696

3 2:24.700 --------- 12:14:31.396

4 2:26.070 + 01.370 12:16:57.466

5 2:26.625 + 01.925 12:19:24.091

6 2:27.677 + 02.977 12:21:51.768

7 2:34.712 + 10.012 12:24:26.480

 Po. 15 - # 512 RANIERI G. + 1:47.608
Diff. Primo

1 2:43.205 + 16.887 12:09:27.786

2 2:29.859 + 03.541 12:11:57.645

3 2:31.831 + 05.513 12:14:29.476

4 2:31.921 + 05.603 12:17:01.397

5 2:26.318 --------- 12:19:27.715

6 2:28.369 + 02.051 12:21:56.084

7 2:32.867 + 06.549 12:24:28.951

 Po. 16 - # 530 FURNARI F. + 1:53.738
Diff. Primo

1 2:40.905 + 15.877 12:09:22.800

2 2:29.149 + 04.121 12:11:51.949

3 2:26.669 + 01.641 12:14:18.618

4 2:28.572 + 03.544 12:16:47.190

5 2:26.714 + 01.686 12:19:13.904

6 2:25.028 --------- 12:21:38.932

7 2:56.149 + 31.121 12:24:35.081

 Po. 17 - # 338 PORTELLO C. + 2:03.598
Diff. Primo

1 2:35.025 + 01.899 12:09:16.441

2 2:35.179 + 02.053 12:11:51.620

3 2:35.472 + 02.346 12:14:27.092

4 2:33.126 --------- 12:17:00.218

5 2:33.952 + 00.826 12:19:34.170

6 2:33.912 + 00.786 12:22:08.082

7 2:36.859 + 03.733 12:24:44.941

 Po. 18 - # 27 FINOCCHIARO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.838 + 10.399 12:09:30.575

2 2:41.395 + 03.956 12:12:11.970

3 2:37.439 --------- 12:14:49.409

4 2:40.636 + 03.197 12:17:30.045

5 2:39.553 + 02.114 12:20:09.598

6 2:40.333 + 02.894 12:22:49.931

Fastest lap: 2:15.429 
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Selettiva Centro Sud Montalbano 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 309 CORRADO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.500 + 13.972 12:09:39.866

2 2:48.700 + 09.172 12:12:28.566

3 2:41.267 + 01.739 12:15:09.833

4 2:40.337 + 00.809 12:17:50.170

5 2:39.910 + 00.382 12:20:30.080

6 2:39.528 --------- 12:23:09.608

 Po. 20 - # 181 PAVONI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.451 + 06.605 12:09:32.166

2 2:42.548 + 00.702 12:12:14.714

3 2:41.846 --------- 12:14:56.560

4 2:46.648 + 04.802 12:17:43.208

5 2:44.913 + 03.067 12:20:28.121

6 2:44.919 + 03.073 12:23:13.040

 Po. 21 - # 76 GARFAGNOLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.755 + 11.685 12:09:38.001

2 2:47.100 + 06.030 12:12:25.101

3 2:42.928 + 01.858 12:15:08.029

4 2:41.070 --------- 12:17:49.099

5 2:42.046 + 00.976 12:20:31.145

6 2:55.028 + 13.958 12:23:26.173

 Po. 22 - # 118 NETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.111 + 12.607 12:09:41.829

2 2:56.142 + 13.638 12:12:37.971

3 2:42.504 --------- 12:15:20.475

4 2:43.424 + 00.920 12:18:03.899

5 2:49.785 + 07.281 12:20:53.684

6 2:51.209 + 08.705 12:23:44.893

 Po. 23 - # 223 PIGNATELLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.509 + 02.404 12:09:39.308

2 2:51.105 --------- 12:12:30.413

3 2:55.933 + 04.828 12:15:26.346

4 2:57.132 + 06.027 12:18:23.478

5 2:59.422 + 08.317 12:21:22.900

6 3:12.722 + 21.617 12:24:35.622

 Po. 24 - # 1 COPPOLINO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.724 + 07.412 12:09:46.520

2 2:50.312 --------- 12:12:36.832

3 2:54.618 + 04.306 12:15:31.450

4 3:22.946 + 32.634 12:18:54.396

5 3:09.672 + 19.360 12:22:04.068

6 3:16.021 + 25.709 12:25:20.089

 Po. 25 - # 10 CIOFFI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 5:41.608 + 3:09.185 12:12:00.641

2 2:32.627 + 00.204 12:14:33.268

3 2:32.423 --------- 12:17:05.691

4 2:37.887 + 05.464 12:19:43.578

5 2:48.068 + 15.645 12:22:31.646

6 2:54.470 + 22.047 12:25:26.116

 Po. 26 - # 622 SCACCIA I. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:45.564 + 06.041 12:09:26.185

2 2:41.892 + 02.369 12:12:08.077

3 2:39.523 --------- 12:14:47.600

4 2:41.432 + 01.909 12:17:29.032

5 2:39.735 + 00.212 12:20:08.767

 Po. 27 - # 80 RUBINO F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:00.226 --------- 12:10:30.889

Fastest lap: 2:15.429 
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